023.1

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P Nº 059/08                                        São Luís, 29 de abril de 2008

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em
vista o constante no PA-284/2004,

R E S O L V E

Conceder Progressão na carreira de Analista

Judiciário - Área Judiciária, Classe “B”, Padrão 07 para Classe “B”, Padrão
08, com efeitos a contar de 15 de março de 2008, à servidora Tânia Maria
Matos Brito.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

MARCIA ANDREA FARIAS DA SILVA